sob demanda para garantir conformidade contínua com as atualizações metodológicas do 
CONTRATANTE. 

Da Indicação se o Contrato é Com ou Sem Dedicação Exclusiva de Mão de Obra 

Esta contratação não possui dedicação exclusiva de mão de Obra 

Do Valor  

O valor global da contratação é de R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais), fixo e irreajustável, 
conforme a proposta técnica comercial – Anexo IX deste Contrato da CONTRATADA, 
conforme abaixo: 

Descrição do Serviço 
Quantidade 

Mensal 
Valor Unitário 

(R$) 
Valor Mensal 

(R$) 
Valor Global 

(R$) 

Requisição de planilhamento